روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 5 نومبر 2002ء، 29 شعبان 1423 ہجری - 6 نوبت 1381 مئی 52-87 نمبر 253

حصول مسرت کے موقعہ پر دعا

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ کے حضور جب کوئی خوشی کا معاملہ پیش ہوتا تو آپؐ یہ دعا کرتے کہ۔
تمام تعریفیں اس اللہ کیلئے ہیں جس کی نعمت کی وجہ سے تمام اچھے کام پایہ تکمیل کو پہنچتے ہیں۔

(مسندك حاكم جلد 1 ص 677 حدیث نمبر 1840)